
ZARZĄDZENIE Nr 624/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie programu współpracy Wojewody Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2022 

 

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 

1535) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz.1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się „Program współpracy Wojewody Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2022”, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2. Okres realizacji Programu trwa od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia  31 grudnia 

2022 r. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu, dyrektora Gabinetu Wojewody, dyrektorów wydziałów, dyrektorów biur, 

dyrektorów delegatur i kierowników innych komórek organizacyjnych Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu oraz kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży 

w województwie wielkopolskim do wdrożenia i stosowania Programu, zgodnie z zakresem 

działania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wojewody Wielkopolskiego 

do spraw społeczeństwa obywatelskiego. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski  

/-/ Michał Zieliński 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie Wojewoda Wielkopolski przyjmuje, w drodze zarządzenia, 

roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3. Niniejszym zarządzeniem przyjęty zostaje program na rok 

2022 r.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

Zastępca Dyrektora  

Wydziału Polityki Społecznej  

/-/ Hanna Zawadka 

 

 

 

 

Poznań, 24 listopada 2021 r. 


